



**HØST 12 APS  
KRAGNÆSVEJ 1  
MARSTAL**

**CVR. NR. 34 21 83 82**

**ÅRSRAPPORT 2018**

**(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 5. juni 2019**

---

Ulrik Lassen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i maskinstationsarbejde.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 9.731.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.938.611 og en egenkapital på kr. 284.077.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Noter	2018	2017 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>165.831</b>	<b>108</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-167.882</u>	<u>-75</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-2.051</b>	<b>33</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.286</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-12.337</b>	<b>33</b>
Skat af årets resultat	<u>2.606</u>	<u>-7</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-9.731</u></b>	<b><u>26</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>9.731</u>	<u>26</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>9.731</u></b>	<b><u>26</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

<b>Noter</b>	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>1.543.952</u>	<u>314</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>1.543.952</b></u>	<u><b>314</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>1.543.952</b></u>	<u><b>314</b></u>
Tilgodehavender fra salg	378.300	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.451</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>388.751</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>5.908</b></u>	<u><b>320</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>394.659</b></u>	<u><b>323</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>1.938.611</b></u></u>	<u><u><b>637</b></u></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
			<b>t.kr.</b>
1	Anpartskapital	90.000	90
2	Overført resultat	<u>194.077</u>	<u>204</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>284.077</u></b>	<b><u>294</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>37.842</u>	<u>40</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>37.842</u></b>	<b><u>40</u></b>
	Gæld til tilknyttet virksomhed	520.000	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>230</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>520.000</u></b>	<b><u>230</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.000	31
	Selskabsskat	12.012	12
	Gæld til selskabsdeltagere	807.584	0
	Anden gæld	<u>42.096</u>	<u>30</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.096.692</u></b>	<b><u>73</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.616.692</u></b>	<b><u>303</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.938.611</u></u></b>	<b><u><u>637</u></u></b>



**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/1 2018	<u>90.000</u>	<u>90</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2018	203.808	178
Ifølge resultatdisponering	<u>-9.731</u>	<u>26</u>
	<u>194.077</u>	<u>204</u>